Ref.FAB-181-2023-INV

Cadigo Descricao do produto Fabricante Quantidade|Unidade
35001682 ARRUELAS WBC 4 pc
35003206 TAMPA DE MANCAL-A WKL125L/R360 A48C 5 pc
35003206 CASTANHA TN7264 KOMATSU 5 pc
35007833 PECA E PARTE DE MRO - 7G38346 1 pc
35001690 MOLA. ATLASCOPCO 4 pc
35002144 BUCHA 1000035 ATLASCOPCO ATLASCOPCO 4 pc
35002361 CABO ELETR 1029015 ASTEC ASTEC 3 pc
35001087 RETENTOR. 4 pc
35003206 PLACA 2 pc
35002148 COMBATE INC/NDIO 2 pc
35002148 CONTROL 1088154 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35002148 BUJAO DREN 1838177 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35003074 PECA 4 pc
35001680 PORCA DE ACO MEDIO. 8 pc
35001679 PARAFUSO # 8 pc
35002060 FILTRO # 1 pc
35003206 BUCHA # 1 pc
35002415 ROLAMENTO. # ] o
35007833 PECA E PARTE DE MRO - 5911003R3 1 pc
35001679 PARAFUSO 5/8 X 11/2 ESCAREADO 23 pc
35000991 TAMPAO GALVANIZADO 2 pc
35003206 PLACA 2 pc
35006254 KIT FIXACAO M16X70 MULTOTEC MULTOTEC 53 pc
35001679 PARAFUSO SEXT 3/8 X 4 "1/2 58 pc
35001679 PARAFUSO ESCARIADO 5/8 "X1"1/2 187 pc
35001679 PARAFUSO ALL 5/8X4 "1/2" 41 pc
35001037 MANGUEIRA. ## 1 pc
35007833 PEGA E PARTE DE MRO - 209478 1 pc
35007833 PECA E PARTE DE MRO - 544870 1 pc




35002412 FIXADOR 1011973 CATERPILLAR CATERPILLAR 26 pc
35001087 ANEL 1183122 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35001682 ARRUELA 2012771 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35001031 MANGUEIRA 2848527 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35000991 RETENTOR VED PU 76,15MM CATERPILLAR 1 pc
35002452 RETENTOR 3124247 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35007721 PARAFUSO 4186781 CATERPILLAR CATERPILLAR 2 pc
35001682 ARRUELA F.OLEO 1 pc
35002452 RETENTOR. # 1 pc
35001685 ANEL 2H5549 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35002452 GRAXEIRA 3B8485 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35001087 RETENTOR VED CATERPILLAR 1 pc
35001087 RETENTOR COMPONENTE. 7J8955 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35001087 RETENTOR VED 7J8956 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35001087 RETENTOR VED PU 161,78MM CATERPILLAR 1 pc
35002144 ANEL 8T9598 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35000991 ANEL 9T0094 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35003070 JUNTA# 1 pc
35007833 PECA E PARTE DE MRO - 1X6" 10 pc
35001092 ILHOS # 1 pc
35002060 FILTRO 1 pc
35003206 PLACA# 1 pc
35003206 PLACA 2 pc
35001684 CONTRAPINO P/TRATOR;APLICACAO TRATOR PNE 3B4618 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35001087 VEDACAO PLANA CATERPILLAR 1 pc
35002395 VALVULA. # 1 pc
35001634 ADAPTADOR. # 2 pc
35001634 CONEXAO # 2 pc
35001087 RETENTOR.# 3 pc
35001634 LUVA# 3 pc




35002148 SUPORTE 418019 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35001636 BUJAO.# 8 pc
35002395 VALVULA RET 4855504 CATERPILLAR CATERPILLAR 3 pc
35001087 RETENTOR. # 2 pc
35001680 PORCA 28 MM 14 pc
35001680 PORCA PARLOQ 30 MM 10 pc
35001680 PORCA SEXTAVADA 5/8 19 pc
35001680 PORCA SEXTAVADA M36 12 pc
35003206 PLACA 1 pc
35001033 MANGOTE HIDRAULICO 2459178 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35003206 PLACA 1 pc
35003083 PARTE VEICUL 87.01 A .05 SIST SUSPENSAO 6 pc
35001679 PARAFUSO 9M7269 CATERPILLAR CATERPILLAR 2 pc
35007833 PECA E PARTE DE MRO - 7X256 6 pc
35001860 TRINCO 3348329 CATERPILLAR CATERPILLAR 1 pc
35001682 ANEL DE SEGURANCA 34 X 1, 4 pc
35007833 PECA E PARTE DE MRO - 1R1880 2 pc
35001878 BUJAO.# 4 pc
35007833 PECA E PARTE DE MRO - 1470207 1 pc
35001204 VEDAC A0002622480 MERCEDES BENZ MERCEDES BENZ 1 pc




